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CP 6206.100 - Perfil de sustentacao CP 60 fechado

Fixagao nos elementos de unido utilizando 4 parafusos autoatarraxantes na ranhura.
Comprimento variavel, sem necessidade de fazer rosca. Canaleta fechada de cabos com

diametro amplo.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Cor

Escopo de fornecimento
Comprimento

Dimensoes

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN
ETIMO9

ECLASS 8.0

Aprovacoes
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CP 6206.100

Fixagd@o nos elementos de unido utilizando 4 parafusos
autoatarraxantes na ranhura. Comprimento variavel, sem
necessidade de fazer rosca. Canaleta fechada de cabos com
diametro amplo.

Perfil de sustentacgao: perfil em aluminio extrudado
Perfil de sustentagao: RAL 7035

Perfil de sustentagao

1.000 mm

Largura: 59 mm
Altura: 85 mm
Comprimento: 1.000 mm

1 unid.

4.9

5.158

76042100
4028177684270
EC000882

27400556



Aprovacoes

Explicacoes Manufacturer's declaration
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