

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**CP 6206.100**

**Perfil de sustentação CP 60**

Estado: 6/02/2026 (Fonte: [rittal.com/br-pt](http://rittal.com/br-pt))



FRIEDHELM LOH GROUP

# CP 6206.100 - Perfil de sustentação CP 60 fechado

Fixação nos elementos de união utilizando 4 parafusos autoatarraxantes na ranhura. Comprimento variável, sem necessidade de fazer rosca. Canaleta fechada de cabos com diâmetro amplo.

## Recursos

Cód. Ref.	CP 6206.100
Descrição do produto	Fixação nos elementos de união utilizando 4 parafusos autoatarraxantes na ranhura. Comprimento variável, sem necessidade de fazer rosca. Canaleta fechada de cabos com diâmetro amplo.
Material	Perfil de sustentação: perfil em alumínio extrudado
Cor	Perfil de sustentação: RAL 7035
Escopo de fornecimento	Perfil de sustentação
Comprimento	1.000 mm
Dimensões	Largura: 59 mm Altura: 85 mm Comprimento: 1.000 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	4.9
Peso bruto	5.158
Número da tarifa alfandegária	76042100
EAN	4028177684270
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

## Aprovações

# Aprovações

---

Explicações

Manufacturer's declaration